
I ISSN 0551—6692 |

Poznań, dnia 21 kwietnia 1988 r. Nr 5

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

TREŚĆ

Poz.

75 Zarządzenie Nr 14a/88 Wojewody Poznańskiego z dnia
21 kwietnia 1988 r. w sprawie wprowadzenia postępo­
wania przyśpieszonego o niektóre wykroczenia popełnio­
ne na obszarze województwa poznańskiego.

— 75 —

ZARZĄDZENIE NR 1 la 88

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego, 
o niektóre wykroczenia popełnione na obszarze wojewódz­
twa poznańskiego.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. 
Nr 12. poz. 116 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

8 1.
Wprowadza się na obszarze województwa poznańskiego 

z dniem 6 maja 1988 r. do dnia 6 listopada 1988 r. postępo­

wanie przyśpieszone w sprawach o wykroczenia określone 
w art. 49, 50, 51, 52, 52a, 61, 63 i 63a Kodeksu wykroczeń.

§ '2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Społeczno-Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Poz­
naniu oraz terenowym organom administracji państwowej 
stopnia podstawowego województwa poznańskiego, przy 
których działają kolegia d/s wykroczeń oraz przewodni­
czącym tych kolegiów.

8 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie­
go.

Wicewojewoda Poznański
(—) mgr Romuald Zysnarski

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 

wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 
z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 5,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 21116/88 — 900 
| ISSN 0551—6692 |




